
SMLOUVA O oú,o

Domov na zámku Bystré, Zámecká 1, Bystré 569 92

IČO 75007932, zastoupená Ivo Musilem, ředitelem organizace

a

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Stanislav Kamarád, Krucemburk, Staré Ransko 10, 582 63 Ždírec nad Doubravou

IČO:60129310, DIČ:CZ6908042988 (dále jen .zhotovttel.j

SMLOUVU O ZAJiŠTĚNí ZDRAVOTNíCH A BEZPEČNOSTNíCH ŘEZŮ
A VÝMĚNY BEZPEČNOSTNíCH VAZEB STROMU V ZÁMECKÉM AREÁlU dle §
2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "Smlouva")

1. Předmět smlouvy

1.1. Zdravotní a bezpečnostní řez 2 ks stromů v areálu parku Domova na zámku
Bystré. Stromy budou ošetřeny dle arboristických standardů, na lípě dle
mapky (strom č. 143) bude vyměněna dynamická vazba, obě kosterní větvě
budou zredukovány max. 15 %.

1.2. Výměna bezpečnostních vazeb na stromech v areálu Domova na zámku
Bystré. Jde o výměnu celkem 35 ks dynamických vazeb, 1 ks statické vrtané
ocelové vazby u javoru klenu (strom č. 31).

2. Čas a místo plnění

2.1. Práce budou provedeny v době vegetačního klidu. Všechny práce v rozsahu 1.1.
a 1.2 budou ukončeny nejpozději do 31.12.2018.

3. Povinnosti objednatele

4. Povinnosti zhotovitele

3.1. Při ořezávání stromů v parku bude okolí stromu v parku ohraničeno páskou.

-
4.1. Zhotovitel se zavazuje dodržet stanovený technologický postup pro práce ve
výškách.



B) Pracovní postup pro danou činnost
-provedeno osobní zajištění pracovníků
-na pracovišti budou minimálně dvě osoby

A) Návaznost a souběh jednotlivých pracovních operací
-zhotovení kotvících bodů
-kotvící bod na každém ořezávaném stromě
-provedení kácení vytipovaných stromů

C) Stroje a zařízení použité na pracovišti
-motorové pily

D) Způsob dopravy materiálu a osob na pracoviště ve výšce
-pomocí horolezecké techniky

E) Pomocné stavební konstrukce nebudou použity

F) Bude provedeno zajištění pod místem výkonu práce a v jeho okolí

-osobní zajištění pracovníků proti pádu
-zajištění nářadí proti pádu
-zajištění prostoru, nad kterým se pracuje

G) Zajištění prostoru po dobu, kdy se na něm nepracuje

-odklizení ořezaných větví a kmenů z veřejné komunikace

4.2. Zhotovitel je povinen zhotovit předmět Smlouvy sám.

4.3. Kácení bude provedeno za pomoci horolezecké techniky.

5. Cena a způsob placení

5.1. Celková cena za provedené práce včetně materiálu a režijních nákladů 79 600,-
Kč. Cena je konečná, neplátce DPH.

5.2. cena 11 500,-Kč bod. 1.1

5.3. cena 68 100,-Kč. bod 1.2. -



6. Další ujednání

6.1. Vyskytnou-Ii se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním
stranám částečně nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou
povinni se o tom bez zbytečného prodlení informovat a společně podniknout kroky k
jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro
stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila.

6.2. Za vady předmětu smlouvy odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném v §
2617 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník.

6.3. Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy, jestliže nebudou práce probíhat
dle technologického postupu v souladu s touto smlouvou o dílo.

6.5. Pokud se při provádění předmětu Smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších
prací, které nemohly být předvídány, nebo které si objednatel přeje nad rámec
sjednaného rozsahu prováděných prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této
Smlouvě, v němž se vymezí jejich rozsah, doba provedení a jejich cena.

7. Závěrečná ustanovení

7.1 . Změna smlouvy je možná jen písemně.

7.2. Smlouva se řídí platným právním řádem České repuliky, především zákonem .č.
89/2012 Sb. občanský zákoník.

7.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každá ze stran obdrží po
jednom.

7.4. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého
souhlasu ji podepisují

V Bystrém dne 15.10.2018

Ivo Musí!
Objednatel

Stanislav Kamarád
Zhotovitel

-



Prohlášení zhotovitele

Zhotovitel stvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s předloženými podklady, s jejich
povahou a rozsahem, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné
podmínky nezbytné pro realizaci díla a při jeho provádění v plné míře odpovídá za
bezpečnost a ochranu zdraví na pracovišti, dodržování hygienických a protipožárních
předpisů jako i předpisů na ochranu životního prostředí. Dále pak doloží platná
živnostenská oprávnění, školení na výškové práce a pojištění na škody způsobené
prací.

Stanislav Kamarád Dne 15.10.2018

(zhotovitel)

Podpis

-


